
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 
IČ: 70890749, bankovní spojení: Volksbank a.s., č.ú.: 4050005000/6800 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 
Odbor životního prostředí 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

ZÁVĚR  ZJIŠŤOVACÍHO  ŘÍZENÍ 
 

 
podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“). 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE: 

 
Název:    „Čerpací stanice pohonných hmot“, k. ú. Ž ďár nad 

Sázavou 
 
Kapacita (rozsah) zám ěru:  Hlavní součástí zařízení je dvouplášťová nádrž o kapacitě 20 

m3, rozdělena na dvě části pro skladování dvou druhů 
pohonných hmot, a to naftu ve výši 10 m3 a benzín také ve 
výši 10 m3. Pro výdej pohonných hmot budou osazeny celkem 
dva výdejní stojany a jako havarijní jímka bude využita 
dvouplášťová nádrž o kapacitě 5 m3. 

 Umístění stavby je v průmyslové zóně města na ulici Jámská. 
Místo stavby se nachází před průmyslovým areálem na 
stávajících zpevněných asfaltových plochách. Příjezd 
do areálu a současně k budoucí čerpací stanici je ze 
stávajícího sjezdu z ulice Jamská. 

 Vlastní nádrž na pohonné hmoty bude umístěna vedle 
stávající asfaltové plochy, manipulační plocha bude 
zastřešena a odvodněna do záchytné jímky. Obsluha čerpací 
stanice bude mít k dispozici kiosek – přemístitelný „kontejner“ 
umístěný v severozápadní části pozemku. 

 Pohonné hmoty budou uloženy v nadzemní ocelové 
dvouplášťové nádrži typové řady NDN 20 o provozním 
objemu 20 m3, např. dodavatele P. H. petrol s.r.o., Letovice. 
Celkové rozměry nádrže jsou cca 2.000 mm x 6.000 mm x 2. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 55683/2012 

OZP 1164/2012 
Mgr. Miroslav Janoušek 
564 602 529 

16. 8. 2012 

 
 
Dle rozdělovníku : 



 

Číslo jednací:  KUJI  55683/2012 
                        OZP  1164/2012 
 

Číslo stránky 2 

250 mm. Nádrž bude přepážkou rozdělena na dvě části 
pro skladování dvou druhů pohonných hmot. 

 Vlastní nádrž je obdélníkového půdorysu, dvouplášťová. Je 
svařena z ocelového plechu. Vnější plášť plní funkci havarijní 
jímky. Po obvodu a ani ve dně nádrží nejsou umístěny žádné 
prostupy, armatury a výstupní otvory. Kontrola těsnosti 
meziplášťového prostoru se provádí pomocí indikační tyče. 
Těsnost meziplášťového prostoru je zkoušena u výrobce. 
Rovněž dno nádrže je zdvojené a tvoří meziplášťový prostor 
kontinuálně spojený s meziplášťovým prostorem obvodových 
stěn. Vnitřní i vnější plášť jsou z ocelového plechu. Na víku 
nádrží určených pro skladování hořlavých kapalin I. až IV. 
třídy nebezpečnosti jsou umístěny armatury a příslušenství. 

 Po příjezdu přepravního cisternového vozidla, ověření stavu 
paliva v zásobní nádrži, uzemnění vozu se zemnícím bodem 
v prostoru stáčecího místa a propojení šroubení cisternového 
vozu se šroubením ve stáčecí armatuře, je palivo stáčeno do 
nádrže přes ocelovou stáčecí šachtu ocelovým potrubím. 
Mezistavy hladiny v nádrži jsou signalizovány plovákovým 
ovladačem. Nádrž je vybavena signalizací maximální 
havarijní hladiny, při jejím dosažení se automaticky stáčecí 
čerpadlo vypne. Průběh plnění a stav v meziplášťovým 
prostoru je možné kontrolovat instalovanými průzory. Kontrola 
stavu hladiny v nádrži se bude provádět měrnou tyčí. 

 K sání média z nádrže bude sloužit sací armatura, 
k odkalování nádrže je instalováno odkalovací čerpadlo. K 
připojení odvzdušňovacího potrubí motorové nafty a pro 
připojení ventilačního potrubí v nádrži na úkapy, jsou 
navrženy koncové bezpečnostní pojistky a ke hlídání 
minimální a maximální hladiny PHM v nádrži je instalován 
plovákový ovladač. 

 Stáčení PHM do nadzemní nádrže bude probíhat pomocí 
stáčecí jednotky vybavené čerpadlem s výkonem cca 500 
l/min. V prostoru jednotky bude též umístěno hrdlo pro 
napojení rekuperačního potrubí pro zpětný odvod 
benzinových par z nádrže čerpací stanice do autocisterny, 
tj. rekuperací I. stupně. Cisterna přivážející benzin musí být 
vybavena zařízením pro zpětný odvod par (rekuperací 
I. stupně). 

 Výdej pohonných hmot do nádrží dopravních prostředků bude 
probíhat pomocí instalovaných 2 ks výdejních stojanů 
předpokládané typové řady Adast, o výkonu 5 až 50 l/min 
stočené PHM. Stojany jsou vybaveny elektronickým 
ovládáním, proudovou ochranou, sacím systémem 
a centrálním navíjením hadice. Výdejní pistole jsou vybaveny 
„STOP“ systémem zamezujícím proti přeplnění nádrže a 
otočným kloubem. Stojan používaný k výdeji benzinu bude 
navíc vybaven odsáváním benzinových par, tj. rekuperací II. 
stupně. 

 Čerpací stanice bude zastřešena pomocí otevřeného 
montovaného přístřešku uloženého na dvou sloupech od 
sebe vzdálených 4 - 5 m o půdorysných rozměrech 6,0 x 6,0 
m a výšce 4,3 m. Střešní krytina je navržena z pozinkovaných 



 

Číslo jednací:  KUJI  55683/2012 
                        OZP  1164/2012 
 

Číslo stránky 3 

ocelových trapézových plechů. V místě stáčení a výdeje PHM 
je vytvořena zpevněná úkapová plocha (vyasfaltovaná), 
která bude izolována proti působení ropných látek a 
vymezena obrubníky z hlediska vyloučení kontaminování 
okolního terénu. Kontaminovaná voda z úkapové, stáčecí a 
výdejní plochy bude svedena do odvodňovacího žlábku, dále 
napojeného potrubím do bezodtokové úkapové a havarijní 
jímky kapacity 5 m3. Tato je standardně vystrojena hlídáním 
proti přeplnění, koncovou plamenojistkou a potřebnými 
armaturami. Dešťová voda ze zastřešení bude vyvedena do 
trativodu. Zastřešení přesahuje po celém svém obvodu okraje 
stáčecí plochy o tzv. „deštný úhel“ v závislosti na průjezdní 
výšce konstrukce. V podhledu jsou osazeny světelné zdroje 
pro osvětlení výdejního místa. 

  
 Údaje o vzduchotechnice, popis za řízení ke snižování 

emisí: 
 Odvzdušňovací, rekuperační a ventilační potrubí je navrženo 

ocelové, svařované, jednoplášťové o průměru DN 15. Pro 
napojení potrubí do nádrží jsou navrženy rohové 
antidetonační pojistky. Konce odvzdušňovacích potrubí jsou 
opatřeny podtlako-přetlakovými pojistkami. Dále je pod 
výdejním stojanem napojeném na rekuperační potrubí 
II. stupně instalována přímá antidetonační pojistka. 
Odvzdušňovací potrubí z nádrží bude vyvedeno ve výšce cca 
4 m nad terénem. 

 Nádrž a stojan sloužící ke skladování a výdeji nafty nebudou 
vybaveny zařízením ke snižování emisí (zpětným odvodem 
par), zde tato technologie není dosud vyžadována. 

 Nádrž benzinu bude vybavena systémem zpětného odvodu 
par, též stojan sloužící k výdeji benzinu bude vybaven 
zařízením ke snižování emisí – zpětným odvodem par. 

 Plyny vytlačované z uskladňovací nádrže při stáčení budou 
vraceny do cisterny nebo z nádrže automobilu budou vraceny 
do uskladňovací nádrže, a to pomocí samostatného potrubí 
par. 

  
 Parkovací plocha: 
 Klasické parkoviště pro parkování vozidel nebude zřízeno, 

uvažováno je pouze s odstavnou plochou pro krátkodobé 
zastavení (využití sociálního zařízení v adm. budově, apod.), 
které bude po okrajích zpevněné plochy a komunikace k a od 
čerpací stanice. 

 
Charakter zám ěru:   Záměrem investora je výstavba nové čerpací stanice 

pohonných hmot, tj. zařízení pro příjem, skladování a výdej 
motorové nafty a benzinu, která bude využívána pro veřejný 
prodej a z části pro vlastní vozidla. Do zařízení se pohonné 
hmoty budou dopravovat autocisternami. Určena bude 
především pro osobní automobily a užitková vozidla do 3,5 
tuny či nákladní vozidla do omezené délky. Pro delší nákladní 
automobily (kamiony s návěsem) není ČS z důvodu menšího 



 

Číslo jednací:  KUJI  55683/2012 
                        OZP  1164/2012 
 

Číslo stránky 4 

prostoru přizpůsobena. Obsluhovat zařízení budou stávající 
pracovníci. 

 Umístění stavby je v průmyslové zóně města. Místo stavby se 
nachází v blízkosti průmyslového areálu ve Žďáru nad 
Sázavou na ulici Jamská, v blízkosti pronajaté administrativní 
budovy a dále v místě plánovaného budoucího obchvatu ulice 
Novoměstská. Příjezd k budoucí čerpací stanici je 
ze stávajícího sjezdu z ulice Jamská k průmyslovému areálu. 
Pro umístění čerpací stanice budou využity stávající 
zpevněné asfaltové plochy před tímto průmyslovým areálem. 

 
Umíst ění:            kraj:  Vysočina 

obec: Žďár ad Sázavou 
kat. území: Město Žďár 

 
Zahájení:    předpoklad IX. 2012 
 
Dokon čení:    předpoklad XII. 2012 
 
Oznamovatel:   Systémové stavby, s.r.o., Brodská 1911/46, 591 01 Žďár nad 

Sázavou 3 
 
IČ:             29187664 

 
 
SOUHRNNÉ VYPOŘÁDÁNÍ PŘIPOMÍNEK: 
 
K oznámení na navržený záměr, které v rozsahu dle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb. 
zpracoval Ing. Václav Šafařík, U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče (autorizovaná osoba 
k posuzování vlivů na životní prostředí) obdržel krajský úřad vyjádření od níže uvedených 
subjektů: 
 
 
Krajský ú řad Kraje Vyso čina, OŽP – ZPF, Seifertova 24, 587 33 Jihlava, stan ovisko 
v elektronické podob ě (e-mail) ze dne 23. 7. 2012 
 
Záměr výstavby ČS PHM na pozemku p. č. 5361 v k. ú. Město Žďár (dle veřejně přístupného 
zdroje: http://www.nahlizenidokn.cuzk.cz druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití 
pozemku - ostatní komunikace) se nedotkne zájmů, chráněných zákonem č. 334/1992 Sb., o 
ochraně zemědělského půdního fondu v platném znění. 
 
Požadavek na další posuzování zám ěru dle zákona nebyl v uvedeném stanovisku 
uplatn ěn. 
Výše uvedené bylo zohledn ěno p ři vydání záv ěru zjiš ťovacího řízení. 
 
 
Povodí Vltavy s. p., závod Dolní Vltava, Grafická 3 6, 150 21 Praha 5, č. j.: 40691/2012-243.-
Ža; SP-2012/10423, ze dne 27. 7. 2012 
 
Jako správce povodí, který vykonává správu v dílčím povodí Dolní Vltavy, podle ustanovení § 54 
odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) v platném 
znění, nepožadujeme posoudit zám ěr „ Čerpací stanice pohonných hmot, k. ú. Ž ďár nad 



 

Číslo jednací:  KUJI  55683/2012 
                        OZP  1164/2012 
 

Číslo stránky 5 

Sázavou“ dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
souvisejících zákonů, v platném znění.  
 
Výše uvedené bylo zohledn ěno p ři vydání záv ěru zjiš ťovacího řízení. 
 
 
Městský ú řad Žďár nad Sázavou, OŽP, Žižkova 227/1, 591 31 Ž ďár nad Sázavou, č. j.: 
ŽP/1381/12/M.J., ze dne 30. 7. 2012  
 
Vodní hospodářství 
 
Investor požádá Městský úřad Žd'ár nad Sázavou, odbor životního prostředí o vydání souhlasu 
vodoprávního úřadu. Žádost o souhlas je nutné podat v souladu s přílohou č. 12 vyhlášky č. 
432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, 
souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas je 
závazným stanoviskem ve smyslu ust. § 149 správního řádu a ust. 4 odst. 2 zákona č. 183/2006 
o územním plánování a stavebním řádu a je nezbytným závazným podkladem pro vydání 
rozhodnutí nebo územního souhlasu a stavebního povolení. 
 
Výše uvedené bude zahrnuto v podmínkách záv ěru zjiš ťovacího řízení a zohledn ěno p ři 
vydání záv ěru zjiš ťovacího řízení. 
 
Odpadové hospodářství 
 
K procesu EIA bez připomínek. Vyjádření orgánu státní správy odpadového hospodářství, 
týkající se realizace konkrétní stavby jako takové, bude vydáno v průběhu řízení o povolení 
stavby. 
 
Ochrana přírody 
 
Bez připomínek.  
 
Ochrana ovzduší 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o střední zdroj znečišťování ovzduší (čerpací stanice pohonných 
hmot - benzin), vydává dle § 17 a § 48 stanovisko a povolení Krajský úřad Kraje Vysočina, 
odbor životního prostředí, Seifertova 24, Jihlava. Čerpací stanice - motorová nafta je zařazena 
jako malý zdroj znečišťování ovzduší. Provozovatel tohoto zařízení je povinen provozovat 
zařízení v souladu s podmínkami výrobce zařízení. Při čerpání pohonných hmot je nutné 
dodržovat technologickou kázeň, u výdejních stojanů udržovat čistotu a pořádek.  
 
Výše uvedené bude zahrnuto v podmínkách záv ěru zjiš ťovacího řízení a zohledn ěno p ři 
vydání záv ěru zjiš ťovacího řízení. 
 
Státní správa lesů - ochrana PUPFL 
 
Bez připomínek, se záměrem souhlasíme.  
 
Ochrana zemědělského půdního fondu 
 
Bez připomínek.  
 
Výše uvedené bylo zohledn ěno p ři vydání záv ěru zjiš ťovacího řízení. 



 

Číslo jednací:  KUJI  55683/2012 
                        OZP  1164/2012 
 

Číslo stránky 6 

Krajská hygienická stanice Kraje Vyso čina se sídlem v Jihlav ě, územní pracovišt ě Žďár 
nad Sázavou, Tyršova 3, 591 01 Ž ďár nad Sázavou, č. j.: KHSV/13793/2012/ZR/HOK/Roh, 
ze dne 6. 7. 2012 
 
Dokumentace předložená v rámci zahájení zjišťovacího řízení záměru „Čerpací stanice 
pohonných hmot – ul. Jamská, Žďár nad Sázavou“ je z hlediska zájmů na ochranu veřejného 
zdraví dostačující a záměr není nutno dále posuzovat ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vliv ů na životní prost ředí, v platném zn ění. 
 
Výše uvedené bylo zohledn ěno p ři vydání záv ěru zjiš ťovacího řízení. 
 
 
Česká inspekce životního prost ředí, oblastní inspektorát Havlí čkův Brod, B ělohradská 
3304, 580 01 Havlíčkův Brod, č. j.: ČIŽP/46/IPP/1209972.002/12/HZH, ze dne 6. 8. 2012  
 
Stanovisko oddělení ochrany vod: 
 
K předloženému záměru nemáme žádné připomínky. Vzhledem k charakteru záměru 
nepožadujeme pokračování procesu EIA. 
 
Stanovisko oddělení ochrany ovzduší: 
 
Předložené oznámení záměru realizace dostatečně popisuje navrhovaný záměr novostavby 
čerpací stanice na motorovou naftu a benzin na ulici Jamská ve Žďáru nad Sázavou. 
Pohonné hmoty budou skladovány ve dvouplášťové nádrži, dělené na naftu a benzín po 10 
m3. Z hlediska ochrany ovzduší se bude jednat v případě nafty o nevyjmenovaný malý zdroj 
znečišťování ovzduší a v případě benzínu o vyjmenovaný střední zdroj znečišt'ování ovzduší 
podle vyhlášky č. 337/2010 Sb. V případě čerpací stanice pro skladování a výdej benzínu je 
třeba si vyžádat příslušné povolení k umístění stavby podle § 17 odst. 1 písm. b) zákona č. 
86/2002 Sb., v platném znění, na odboru životního prostředí krajského úřadu Kraje Vysočina. 
Nepožadujeme pokračování v procesu EIA. 
 
Výše uvedené bude zahrnuto v podmínkách záv ěru zjiš ťovacího řízení a zohledn ěno p ři 
vydání záv ěru zjiš ťovacího řízení. 
 
Stanovisko oddělení ochrany přírody: 
 
Záměrem investora je výstavba nové čerpací stanice pohonných hmot. Místo záměru 
(pozemek p. č. 5361 v k. ú. Město Žďár) je v současné době využíváno jako odstavná nebo 
parkovací plocha. Tento pozemek má asfaltový povrch. V místě plánované výstavby výskyt 
zvláště chráněných druhů rostlin ani živočichů nebyl zjištěn. Záměr se nedotýká žádného 
stávajícího nebo výhledového skladebního prvku ÚSES. Posuzovaná lokalita neleží v žádném 
zvlášťě chráněném území. Území není součástí evropsky významné lokality ani ptačí oblasti. 
Dle vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina, záměr nemůže mít významný vliv na příznivý 
stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné Iokality ani ptačí oblasti. Z výše 
uvedených důvodů oddělení ochrany přírody nepožaduje pokračování v procesu EIA. 
 
Stanovisko oddělení odpadového hospodářství: 
 
K předloženému záměru nemáme žádné připomínky. Nakládání s odpady z výstavby záměru i 
z jeho provozu, stejně jako jejich výčet, je z hlediska OOH dostačující. Nepožadujeme 
pokračování procesu EIA. 
 



 

Číslo jednací:  KUJI  55683/2012 
                        OZP  1164/2012 
 

Číslo stránky 7 

Na základě výše uvedených stanovisek inspekce nepožaduje  pokračování procesu EIA, dílčí 
připomínky budou řešeny v navazujících správních řízeních.  
 
Výše uvedené bylo zohledn ěno p ři vydání záv ěru zjiš ťovacího řízení. 
 
 
 
ZÁVĚR: 
 
Záměr „Čerpací stanice pohonných hmot“, k. ú. Žďár nad Sázavou naplňuje dikci bodu 10.4 
kategorie II. přílohy č. 1 k zákonu - (Skladování vybraných nebezpečných chemických látek a 
chemických přípravků (vysoce toxických, toxických, zdraví škodlivých, žíravých, dráždivých, 
senzibilizujících, karcinogenních, mutagenních, toxických pro reprodukci, nebezpečných pro 
životní prostředí) a pesticidů v množství nad 1 t; kapalných hnojiv, farmaceutických výrobků, 
barev a laků v množství nad 100 t.), a to jako záměr dosahující příslušných limitních hodnot (§ 
4 odst. 1 písm. c) zákona). Dne 18. 7. 2012 bylo sděleno, že záměr podléhá zjišťovacímu 
řízení, proto bylo dle § 7 zákona Krajským úřadem Kraje Vysočina jako příslušným úřadem 
provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr bude posuzován podle 
zákona. 
 
 

Na základě zjišťovacího řízení došel příslušný úřad k závěru, že záměr 
 

 
„Čerpací stanice pohonných hmot“, k. ú. Ž ďár nad Sázavou 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 
 
V rámci další projektové přípravy a navazujících správních řízení je žádoucí : 
 

1. Dodržet technická opatření při výstavbě a provozování uvedená v kapitole D.4. 
předloženého oznámení EIA. 

2. Požádat Městský úřad Žd'ár nad Sázavou, OŽP, o vydání souhlasu vodoprávního úřadu. 
Žádost o souhlas je nutné podat v souladu s přílohou č. 12 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o 
dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a 
vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Požádat Krajský úřad Kraje Vysočina, OŽP, o stanovisko a povolení dle § 17 a § 48 
zákona č. 86/2002 Sb., v platném znění, pro střední zdroj znečišťování ovzduší. 

4. Požádat Krajský úřad Kraje Vysočina, OŽP, o povolení k umístění stavby podle § 17 odst. 
1 písm. b) zákona č. 86/2002 Sb., v platném znění, 

 
Při zjišťovacím řízení přihlédl příslušný úřad ke kritériím stanoveným v příloze č. 2 zákona, 
zejména: 
 
Povaze záměru ve vazbě na lokalizaci 
Jedná o záměr, navržený v k. ú. Město Žďár. 
 
Závažnosti vlivů 
Jedná se o záměr dosahující příslušných limitních hodnot. Obdržená vyjádření dotčených 
správních úřadů jsou bez zásadních připomínek. Z hlediska vlivů na veřejné zdraví vydala 
krajská hygienická stanice souhlasné vyjádření.  



 

Číslo jednací:  KUJI  55683/2012 
                        OZP  1164/2012 
 

Číslo stránky 8 

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, a nelze se proti němu odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených 
správních úřadů ani příslušná povolení podle zvláštních předpisů. 
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí, závěr zjišťovacího řízení rovněž 
zpřístupňuje na internetu na adrese http://www.cenia.cz/eia 
 
Město Žďár nad Sázavou jako dot čený územn ě samosprávný celek  ve smyslu § 16 odst. 3 
zákona žádáme o neprodlené zveřejnění informace o závěru zjišťovacího řízení na úřední desce 
a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. rozhlasem, zpravodajem, 
apod.). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Město Žďár nad Sázavou zároveň žádáme o 
neprodlené písemné vyrozum ění o dni vyv ěšení této informace na úřední desce.  

 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

 
 
 
         Mgr. Miroslav Janoušek 
úředník odboru životního prost ředí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI  55683/2012 
                        OZP  1164/2012 
 

Číslo stránky 9 

Rozdělovník 
 
Dodejkou  
 
 
Oznamovatel:  
 
1/ Systémové stavby, s.r.o., Brodská 1911/46, 591 01 Žďár nad Sázavou 

(k zastupování zplnomocněna společnost RENVODIN – ŠAFAŘÍK, spol. s r.o., U Vodojemu 
1275/34, 693 01 Hustopeče) (DS) 

 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2/ Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou (DS) 
 
3/ Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí krajského úřadu - zde 
 
 
Dotčené správní ú řady: 
 
4/ Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
5/ Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídle v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 

Jihlava (DS) 
 
6/ Správa CHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou (DS) 
 
7/ Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 Havlíčkův 

Brod (DS) 
 
8/ Městský úřad Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou (DS) 
 
 
K souhrnné evidenci dle § 22 písm. c) zákona:  
 
9/ Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 

10 (DS) 
 
 
Na vědomí:  
 
10/ Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor stavební, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 

(DS) 
 
11/ Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor životního prostředí, Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad 

Sázavou (DS) 
 
12/ Povodí Vltavy, s. p., Holečkova 8, 150 24 Praha 5 (DS) 


